MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

PORTARIA 701/2020 - GAB/REITORIA/IFRR, de 07/07/2020

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria n.º 648/2020-
GAB/REITORIA/IFRR, de 16/6/2020, e indicação do SINASEFE via e-mail, resolve:

Art. 1.º Designar a servidora CLAUDINA MIRANDA E SILVA como membro do Comitê de
Crise para Enfrentamento ao Coronavírus, representante do Sinasefe, constituído por meio
da Portaria n.º 319/2020-GAB/REITORIA/IFRR, de 16/3/2020.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Fabiana Leticia Sbaraini

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabiana Leticia SbarainiFabiana Leticia Sbaraini, PRO-REITOR - CD2 - PROPESQPRO-REITOR - CD2 - PROPESQ, em 07/07/2020 10:18:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/07/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32425

77bcb6408f

	Documento assinado eletronicamente por: